

YO Nørregade ApS
Gothersgade 27.1, 1123 København K

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 24 91 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

Patrick David Bachmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

YO Nørregade ApS
Gothersgade 27.1
1123 København K

CVR-nr.: 37 24 91 22
Stiftet: 18. november 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Patrick David Bachmann, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor restaurationsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.097.673 kr. mod 2.036.830 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150.805 kr. mod -29.551 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat for 2019.

Selskabets anpartshaver vil fortsat støtte driften.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	1.097.673	2.036.830
2 Personaleomkostninger	-771.007	-1.883.850
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-152.174	-171.647
Driftsresultat	174.492	-18.667
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	348	0
Andre finansielle indtægter	73	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.108	-12.131
Resultat før skat	150.805	-30.798
Skat af årets resultat	0	1.247
Årets resultat	150.805	-29.551
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	150.805	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.551
Disponeret i alt	150.805	-29.551

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Goodwill		312.984	372.083
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>312.984</u>	<u>372.083</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		192.272	228.341
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>192.272</u>	<u>228.341</u>
Deposita		69.480	65.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>69.480</u>	<u>65.700</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>574.736</u>	<u>666.124</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		51.114	34.400
Varebeholdninger i alt		<u>51.114</u>	<u>34.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.728	123.767
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		177.736	0
Andre tilgodehavender		13.934	63.651
Tilgodehavender i alt		<u>294.398</u>	<u>187.418</u>
Likvide beholdninger		22.115	85.609
Omsætningsaktiver i alt		<u>367.627</u>	<u>307.427</u>
Aktiver i alt		<u>942.363</u>	<u>973.551</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-610.645	-761.450
Egenkapital i alt	-560.645	-711.450
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.543	249.324
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.272.602	1.398.612
Anden gæld	34.863	37.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.503.008	1.685.001
Gældsforpligtelser i alt	1.503.008	1.685.001
Passiver i alt	942.363	973.551

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat for 2019.

Selskabets anpartshaver vil fortsat støtte driften.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	771.007	1.829.018
Andre omkostninger til social sikring	0	14.390
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>40.442</u>
	<u>771.007</u>	<u>1.883.850</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.861	0
Andre finansielle omkostninger	<u>247</u>	<u>12.131</u>
	<u>24.108</u>	<u>12.131</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 102 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, YO HK Holding ApS CVR-nr. 34 69 14 52. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.